
2022-Challenge Fédéral Dépt 08,10,51 Colorbowl

Classements
Classements équipes

Classement 2022-Challenge Fédéral Dépt 08,10,51 - Ardennes
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 ABC DOUZY BOUTIERE 18 3723 3177 176,50 546 680
1 DEBAY Jacky 6 1305 1179 196,50 126 277
2 BOUTIERE Jean-paul 6 1274 1118 186,33 156 269
3 DEBAY Yolande 6 1144 880 146,67 264 214
2 ABC DOUZY FAY 18 3635 2849 158,28 786 649
1 ROSSILLION Pascal 6 1352 1136 189,33 216 269
2 FAY Joel 6 1167 897 149,50 270 218
3 FAY Isabelle 6 1116 816 136,00 300 204

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classement 2022-Challenge Fédéral Dépt 08,10,51 - Aube
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 TGB ROBERT 18 3822 3312 184,00 510 720
1 CAULOT Jean-christophe 6 1332 1164 194,00 168 260
2 ROBERT Sylvie 6 1280 1076 179,33 204 281
3 WILLIEME Christophe 6 1210 1072 178,67 138 222

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classement 2022-Challenge Fédéral Dépt 08,10,51 - Marne
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 CBA  FRICOTTEAUX 18 3990 3456 192,00 534 709
1 CHIROSSEL Florent 6 1368 1236 206,00 132 249
2 FRICOTTEAUX Michel 6 1314 1152 192,00 162 262
3 FRICOTTEAUX Carole 6 1308 1068 178,00 240 241
2 CBA  WRUTNIAK 18 3932 3326 184,78 606 704
1 NOYON Olivier 6 1362 1176 196,00 186 232
2 PETITJEAN Philippe 6 1355 1193 198,83 162 250
3 WRUTNIAK Martine 6 1215 957 159,50 258 235
3 CBA BOUVIER 18 3914 3392 188,44 522 677
1 DETEMMERMAN Bruno 6 1379 1271 211,83 108 264
2 BOUVIER Sébastien 6 1293 1137 189,50 156 241
3 BOUVIER Myriam 6 1242 984 164,00 258 228
4 BCC  BRANCOURT 18 3846 3198 177,67 648 682
1 BRANCOURT Marie-annick 6 1331 1055 175,83 276 250
2 LUCION Philippe 6 1259 1067 177,83 192 236
3 STEPHAN Danny 6 1256 1076 179,33 180 232
5 CBA DEMIANOFF 18 3807 2997 166,50 810 673
1 DEMIANOFF Stéphane 6 1394 1184 197,33 210 267
2 DEMIANOFF Mathyas 6 1263 1071 178,50 192 235
3 PETITJEAN Anne 6 1150 742 123,67 408 216

6 BCC GUITTARD 18 3661 2701 150,06 960 650
1 MATHIEU Jean-luc 6 1263 1017 169,50 246 231
2 GUITTARD Johnny 6 1239 903 150,50 336 212
3 GUITTARD Marie-christine 6 1159 781 130,17 378 211
7 CBA THIRIET 18 3562 2848 158,22 714 687
1 CERINI Michel 6 1210 1042 173,67 168 222
2 CHRISTOPHE Pascal 6 1191 999 166,50 192 224
3 THIRIET Line 6 1161 807 134,50 354 241

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.
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2022-Challenge Fédéral Dépt 08,10,51 Classements Colorbowl

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 TGB ROBERT 20/02 720
2 CBA  FRICOTTEAUX 20/02 709
3 CBA  WRUTNIAK 20/02 704
4 CBA THIRIET 20/02 687
5 BCC  BRANCOURT 20/02 682

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 CBA  FRICOTTEAUX 20/02 2031
2 BCC  BRANCOURT 20/02 1990
3 CBA  WRUTNIAK 20/02 1975
4 CBA BOUVIER 20/02 1974
5 TGB ROBERT 20/02 1943

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Classement général individuels

Classement 2022-Challenge Fédéral Dépt 08,10,51 - Hommes - Champagne-Ardenne - Ardennes
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 ROSSILLION Pascal ABC DOUZY FAY 6 225,33 1136 189,33 36 269
2 DEBAY Jacky ABC DOUZY BOUTIERE 6 217,50 1179 196,50 21 277
3 BOUTIERE Jean-paul ABC DOUZY BOUTIERE 6 212,33 1118 186,33 26 269
4 FAY Joel ABC DOUZY FAY 6 194,50 897 149,50 45 218

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Classement 2022-Challenge Fédéral Dépt 08,10,51 - Hommes - Champagne-Ardenne - Aube
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 CAULOT Jean-christophe TGB ROBERT 6 222,00 1164 194,00 28 260
2 WILLIEME Christophe TGB ROBERT 6 201,67 1072 178,67 23 222

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Classement 2022-Challenge Fédéral Dépt 08,10,51 - Hommes - Champagne-Ardenne - Marne
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 DEMIANOFF Stéphane CBA DEMIANOFF 6 232,33 1184 197,33 35 267
2 DETEMMERMAN Bruno CBA BOUVIER 6 229,83 1271 211,83 18 264
3 CHIROSSEL Florent CBA  FRICOTTEAUX 6 228,00 1236 206,00 22 249
4 NOYON Olivier CBA  WRUTNIAK 6 227,00 1176 196,00 31 232
5 PETITJEAN Philippe CBA  WRUTNIAK 6 225,83 1193 198,83 27 250
6 FRICOTTEAUX Michel CBA  FRICOTTEAUX 6 219,00 1152 192,00 27 262
7 BOUVIER Sébastien CBA BOUVIER 6 215,50 1137 189,50 26 241
8 DEMIANOFF Mathyas CBA DEMIANOFF 6 210,50 1071 178,50 32 235
9 MATHIEU Jean-luc BCC GUITTARD 6 210,50 1017 169,50 41 231
10 LUCION Philippe BCC  BRANCOURT 6 209,83 1067 177,83 32 236
11 STEPHAN Danny BCC  BRANCOURT 6 209,33 1076 179,33 30 232
12 GUITTARD Johnny BCC GUITTARD 6 206,50 903 150,50 56 212
13 CERINI Michel CBA THIRIET 6 201,67 1042 173,67 28 222
14 CHRISTOPHE Pascal CBA THIRIET 6 198,50 999 166,50 32 224

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Classement 2022-Challenge Fédéral Dépt 08,10,51 - Dames - Champagne-Ardenne - Ardennes
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 DEBAY Yolande ABC DOUZY BOUTIERE 6 190,67 880 146,67 44 214
2 FAY Isabelle ABC DOUZY FAY 6 186,00 816 136,00 50 204

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Classement 2022-Challenge Fédéral Dépt 08,10,51 - Dames - Champagne-Ardenne - Aube
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 ROBERT Sylvie TGB ROBERT 6 213,33 1076 179,33 34 281
Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.
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2022-Challenge Fédéral Dépt 08,10,51 Classements Colorbowl

Classement 2022-Challenge Fédéral Dépt 08,10,51 - Dames - Champagne-Ardenne - Marne
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 BRANCOURT Marie-annick BCC  BRANCOURT 6 221,83 1055 175,83 46 250
2 FRICOTTEAUX Carole CBA  FRICOTTEAUX 6 218,00 1068 178,00 40 241
3 BOUVIER Myriam CBA BOUVIER 6 207,00 984 164,00 43 228
4 WRUTNIAK Martine CBA  WRUTNIAK 6 202,50 957 159,50 43 235
5 THIRIET Line CBA THIRIET 6 193,50 807 134,50 59 241
6 GUITTARD Marie-christine BCC GUITTARD 6 193,17 781 130,17 63 211
7 PETITJEAN Anne CBA DEMIANOFF 6 191,67 742 123,67 68 216

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 DEBAY Jacky 20/02 277
2 BOUTIERE Jean-paul 20/02 269
2 ROSSILLION Pascal 20/02 269
4 DEMIANOFF Stéphane 20/02 267
5 DETEMMERMAN Bruno 20/02 264

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 DEMIANOFF Stéphane 20/02 732
2 DETEMMERMAN Bruno 20/02 713
3 CHIROSSEL Florent 20/02 711
4 CAULOT Jean-christophe 20/02 704
5 ROSSILLION Pascal 20/02 697

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 ROBERT Sylvie 20/02 281
2 BRANCOURT Marie-annick 20/02 250
3 FRICOTTEAUX Carole 20/02 241
3 THIRIET Line 20/02 241
5 WRUTNIAK Martine 20/02 235

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 FRICOTTEAUX Carole 20/02 696
2 BRANCOURT Marie-annick 20/02 681
3 ROBERT Sylvie 20/02 670
4 BOUVIER Myriam 20/02 656
5 WRUTNIAK Martine 20/02 638

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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